
 
 
Bilaga 1: Förslag till måldokument för Cemus Rötters hemsida  

(inför studierådsmötet den 22 januari 2006) 
 
Arbetet med Cemus Rötters nya hemsida grundar sig i ett uttalat behov av större och mer 
uppdaterad synlighet på Internet. Syftet är att hemsidan ska tjäna både till bättre 
kommunikation utåt och som plattform för det interna arbetet genom nyhetssidor och arkiv för 
mötesprotokoll och stadgar. Då uppdateringen av den förra hemsidan har fungerat dåligt, är 
det väsentligt att Cemus studieråds ledamöter själva kan sköta uppdateringar av hemsidan.  
 
Utåt verkar hemsidan för att sprida information om Cemus Rötters aktiviteter och värva nya 
medlemmar till organisationen. Detta görs dels med en tydlig presentation av Cemus Rötters 
verksamhet och hur och med vad man kan engagera sig i organisationen och på Cemus. En 
ordentligt uppdaterad nyhetssida gör det klarare vad som är på gång för tillfället, samtidigt 
som ett nyhetsarkiv ger en historisk tillbakablick över Cemus Rötters aktiviteter. Nyhetssidan 
bör förslagsvis koordineras med Cemus rötters offentliga utskickslista 
(cemusrotter@cemus.uu.se), så att information som skickas ut per epost också läggs upp på 
hemsidan och vice versa. Dokument som Cemus Rötters stadgar och mötesprotokoll finns 
också enkelt tillgängliga på hemsidan, vilket förenklar för den intresserade att få en bättre 
förståelse av organisationens mål och verksamhet. 
 
Internt fungerar hemsidan som ett arkiv för dokument som mötesprotokoll och stadgar 
(önskemål framfört på studierådsmötet den 4 december 2005). Nyhetssidan och nyhetsarkivet 
ger en bra överblick över organisationens verksamhet. 
 
Hemsidan ska gå att uppdatera genom ett administreringsgränssnitt tillgängligt för Cemus 
studieråds ledamöter. Till en början kommer endast nyhetssidan att kunna administreras 
genom detta gränssnitt, men målet är att allt innehåll ska gå att redigera och uppdateras på 
samma sätt innan slutet av verksamhetsåret. Det är också en möjlighet att sköta både 
nyhetsuppdateringar och utskick till Cemus Rötters utskickslista med ett gemensamt 
gränssnitt. Alla sidor i hemsidan har en gemensam spalt med, exempelvis, en kortbeskrivning 
av Cemus Rötter, kontaktinformation, möjlighet att registrera sig på Cemus Rötters 
utskickslista och länkar till verksamheter relaterade till Cemus Rötter. Eftersom Cemus 
Rötters verksamhet är skiftande, är det viktigt att hemsidans design är flexibel och att nya 
sektioner enkelt kan läggas in när så behövs. 
 
Tydliga länkar till Cemus Rötters hemsida bör finnas både på Cemus hemsida och på Cemus 
kursportal. 


